
 
 

  
      

 ประกาศองค์การบริหารส่วนตําบลคลองน้อย 
เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาประกอบอาหารกลางวัน  ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนฮาย   

ประจําปีงบประมาณ 2559 

**********************    

ด้วยองค์การบริหารส่วนตําบลคลองน้อย มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาประกอบอาหาร
กลางวันให้เด็ก ในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านควนฮาย   ประจําปีงบประมาณ 2559      (ตามรายละเอียดแนบท้าย
ท้ายประกาศและเอกสารสอบราคาจ้าง) ท้ังนี้  ราคากลางคือ 20 บาท/คน/วัน  จํานวน  58  คน  จํานวน  221  วนั  
งบประมาณ 256,360.- บาท   (-สองแสนห้าหม่ืนหกพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน-)  ซ่ึงมีดังต่อไปนี้ 

1. ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนฮาย จํานวน  58  คน ๆ ละ  20 บาท/วัน 221 วัน  เป็นจํานวน                  
เงิน  256,360.- บาท  (-สองแสนห้าหม่ืนหกพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน-) 

รายเอียดในการจ้างเหมาดังนี้ 
  ข้อ.1  ผู้รับจ้างจะต้องจัดทําอาหารกลางวันสําหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนฮาย  ทุกวันทําการ 
โดยเริ่มดําเนินการ ตั้งแต่วันท่ี 1 ตุลาคม 2558  ถึง วันท่ี 30 กันยายน 2598  รวมเป็นจํานวน  221  วัน                    
(เฉพาะวันทําการ)  

 ข้อ.2 ผู้รับจ้างจะต้องนําอาหารกลางวันท่ีจัดทําเสร็จใหม่ ๆ จัดส่งให้แก่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก           
บ้านควนฮาย   ก่อนเวลา  11.00  น.  ภายในวันทําการนั้น ๆ 
  ข้อ.3 อาหารท่ีผู้รับจ้างจัดทําและนําส่งให้แก่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนฮาย นั้น จะต้องเป็นอาหาร
ท่ีทําเสร็จใหม่ ๆ  ต้องเป็นอาหารท่ีทําจากวัตถุดิบท่ีสดและสะอาด  ถูกต้องตามหลักโภชนาการ 
  ข้อ.4 อาหารท่ีผู้รับจ้างจัดทําและนําส่งให้แก่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนฮาย นั้น หากเกิดการบูด 
เน่า เสียจากอาหารท่ีไม่ได้คุณภาพ จนเกิดอันตรายทําให้เด็กเจ็บป่วย จากการรับประทานอาหารดังกล่าว ๆ นี้ ผู้รับจ้าง
จะต้องรับผิดชอบในความเสียหายท่ีเกิดข้ึน หรือเกิดจากการปฏิบัติงานทุกประการ 
  ข้อ.5 ในเงินค่าจ้างเหมาจากการประกอบอาหารกลางวันดังกล่าวฯ นี้ ทางศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้าน
ควนฮาย จะจ่ายให้แก่ผู้รับจ้างเป็นรายเดือน (เดือนละครั้ง) หรือจะจ่ายให้แก่ผู้รับจ้างเม่ือผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานแล้ว
เสร็จในแต่ละเดือน โดยคิดค่าจ้างต่อเดือน   
 
 ผู้มีสิทธิเข้าเสนอราคา จะต้องมีคุณสมบัติ ดังนี้.- 

 ข้อ.1  เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ท่ีมีอาชีพรับจ้างทํางานท่ีสอบราคาดังกล่าว 
 ข้อ.2 ไม่เป็นผู้ท่ีถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ท้ิงงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการส่วน
ท้องถ่ิน ในขณะท่ียื่นซองสอบราคา 
 ข้อ. 3 มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า…………-…………..   
 กําหนดยื่นซองสอบราคา  ตั้งแต่วันท่ี 15  กันยายน 2558 ถึงวันท่ี 28 กันยายน 2558 ระหว่างเวลา  
08.30  น.  ถึง 16.30 น. ณ  ท่ีทําการองค์การบริหารส่วนตําบลคลองน้อย  ยกเว้นวันท่ี  16  กันยายน 2558  
ย่ืนซอง  ณ  ศูนย์-รวมข้อมูลข่าวสารการซ้ือการจ้างท่ีว่าการอําเภอชัยบุรี  และกําหนดเปิดซองสอบราคาในวันท่ี 
29 กันยายน 2558  ตั้งแต่เวลา  10.00  น.  เป็นต้นไป  ณ  ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซ้ือการจ้างท่ีว่าการ
อําเภอชัยบุรี 

            /ผู้สนใจ ... 



 ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซ้ือเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ 500.- บาท ได้ท่ี กองคลัง องค์การบริหารส่วน
ตําบลคลองน้อย  ระหว่างวันท่ี  15  กันยายน 2558  ถึงวันท่ี  28 กันยายน 2558  ดูรายละเอียดทาง 
www.Khlongnoi.go.th  หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข   077-926241   ในวันและเวลาราชการ 
 
 ประกาศ   ณ   วันท่ี   15   เดือน  กันยายน  พ.ศ.  2558  
       
 

         (ลงชื่อ) 
                 (นายมนชัย  สุขแพ) 
               นายกองค์การบริหารส่วนตําบลคลองน้อย 

         
 
 
 
 
 
 

 


